
GSPublisherEngine 20.53.73.48

Investor :
Zodpovědný projektant
Kraj :

Autor projektu :

777 550 375

Měřítko :

Akce :
14.3.2016

M.Ú. :
Vypracoval

Název :
Stupeň PD :

Vedoucí projektant

Hradec Králové

D.1.1.3/Z1

Č.zak.:
Číslo výkresu :

Formát :
Datum :

PŮDORYS 1.NP

DPS

Rezidence Šatlava
Dlouhá 101-103

Akad. Arch. Karel Albrecht Ing. Jiří Slánský

Královehradecký Hradec Králové

2014-09-xx

PROJEKTANT ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ:

Ing. Lukáš TrojánekIng. Jíří Slánský

REZIDENCE NA PLACHTĚ

ČÍSLO PARÉ

AUTORIZACE

A4
Hradec Králové, Nový Hradec Králové, p.č. 860/4, 860/1, 860/5, 860/12, 864/7,860/12, 866/113, 866/114, 866/115,
942/44, 942/223, 942/224, st.p. 2411, Hradec Králové,

0,000 = 234,05 m n.m. B.p.v:

ARDOKUMENTACE PRO PROVEDENÍ STAVBY

AUTOR PROJEKTU:

Č.V.

INVESTOR

STUPEŇ PROFESE

FORMÁT
DATUM

MĚŘÍTKO

Č.ZAK.
VEDOUCÍ PROJEKTANT

hradecká projekční a
developerská kancelář s.r.o.

HLAVNÍ INŽENÝR PROJEKTU

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

D.1.1.3/Z1

BYTOVÝ DŮM BD 17

DPS

BYTOVÝ DŮM BD 17

14.3.2016
Akad. Arch. Karel Albrecht

Ing. Jíří Slánský
Arch. David Baďura

Rezidence Na Plachtě s.r.o.

ETAPA II.

REZIDENCE NA PLACHTĚ
Hradec Králové, Nový Hradec Králové, p.č. 860/4, 860/1, 860/5, 860/12, 864/7,860/12, 866/113, 866/114, 866/115,
942/44, 942/223, 942/224, st.p. 2411, Hradec Králové,

Rezidence Na Plachtě s.r.o., Murmanská 1475/4, Vršovice, 100 00 Praha 10

D.1.1.3/Z1 - PŮDORYS 1.NP
BYTOVÝ DŮM BD 17

10x

1:50

1:50

10x A4

P P

 17 x 295 x 171

L D1
4 800

1 970
L D0

9 700
1 970

L D0
8 700

1 970

900
2 100

O03

O02

O03

O02

O04

O05

O04

O05

O
01

O1
0900

2 250

D07

2 5
00

2 3
50

O09

90
0

2 2
50

D07

2 5
00

2 3
50

D07

2 5
00

2 3
50

O03

O
06

P
D01

90
0

1 9
70

L
D01

90
0

1 9
70

O08

90
0

2 2
50

vnitřní čistící zóna

vnější čistící zóna

3x PTH 7-300 3x PTH 7-300 3x PTH 7-300
3x PTH 7-150

3x PTH 7-150

3x
 P

TH
 7

-1
50

4x PTH 7-150 4x PTH 7-150

4x
 P

TH
 7

-1
25

VS
TU

P 
TE

CH
NI

CK
Ý

VJEZD G1 VJEZD G2 VJEZD G3

B17.1.02

 1%

 1%

 1
%

 1
%

 1
%

 1%

 1%

2x
 P

TH
 7

-1
25

 1%

3x
 P

TH
 7

-2
50

3x PTH 7-200 3x PTH 7-125 3x PTH 7-300 3x PTH 7-300 3x PTH 7-125 3x PTH 7-200

3x
 P

TH
 7

-3
50

3x PTH 7-125

2x
 P

TH
 7

-1
75

VSTUP KOLÁRna

 1
%

 2%

 3
%

VSTUP BD 17

B17.1.01

L D0
8 700

1 970

D0
9P700

1 970

D0
8P700

1 970 D0
8P700

1 970

0,000

0,000 0,0000,000

0,000

0,000

0,000

0,000
0,000

0,000

U.T. = -0,070

Roh objektu Roh objektu

Roh objektu Roh objektu

-0,020

-0,020

-0,045

-0,020

-0,045 -0,045

-0,020

-0,020-0,045

-0
,04

5

U.T. = -0,070

U.T. = -0,070 U.T. = -0,070
+1,365

-0,020

-0,020

-0
,02

5

-0,025

Drážka pro potrubí
150x125 mm

Drážka pro potrubí
150x125 mm

Drážka pro potrubí
150x125 mm

Drážka pro potrubí
150x125 mm

Drážka pro potrubí
150x125 mm

(v.o. 1 600 mm) (v.o. 1 600 mm)

IŠ 4

POŠTOVNÍ
SCHRÁNKY

1 0
00

 (1
 35

0)
1 0

00
 (1

 35
0)

2 350

(v
.o

. 1
 6

00
 m

m
)

18

9

(v.o. 2 200 mm)

• R • R • R • R • R • R • R • R

• R

• R

● EW 30 DP3● EW 30 DP3

● 
EW

 30
 D

P3

● 
EW

 15
 D

P1

základová deska tl. 200 mm

základová deska tl. 200 mm

základová deska tl. 200 mm

OS
A

SY
M

ET
RI

E

M
IS

 1
SR

30
2

SB
10

1-
V

prefabrikovaný prvek schodiště

PHP

PHP PHPPHP

PHPPHP

● EW 30 DP3

SDK podhled

S.H. = +2,350 m

Př
ite

pl
en

í s
tro

pu

S.H
. =

 +
2,

50
0 

m

Př
ite

pl
en

í s
tro

pu

S.H
. =

 +
2,

50
0 

m

Př
ite

pl
en

í s
tro

pu

S.H
. =

 +
2,

50
0 

m P.1

S
O

.1

S
O

.1

SO.1SO.1

SO.1

SO.1 SO.1

S
O

.1

P.7

P.7

PV

osazovací rámeček
(místo pro vstup horkovodu)

K
O

H
O

U
 S

 T
R

EZ
O

R
EM

45
0x

28
4 

m
m

SO.1a SO.1a

pr
o 

va
nu

 n
ut

no
 d

od
rž

et
čis

ty 
ro

zm
ěr

(o
bk

lad
/o

bk
lad

) 1
 7

10
 m

m

pr
o 

va
nu

 n
ut

no
 d

od
rž

et
čis

ty 
ro

zm
ěr

(o
bk

lad
/o

bk
lad

) 1
 7

10
 m

m

35
36

37

(v.o. 2 200 mm)

• R

SD
K 

ka
st

lík
 p

ro
ve

d
en

í V
ZT

S.
H.

 =
 +

2,
35

0 
m

SD
K 

po
dh

le
d

S.
H.

 =
 +

2,
35

0 
m

SD
K 

ka
st

lík
 p

ro
ve

d
en

í V
ZT

S.
H.

 =
 +

2,
35

0 
m

SDK podhled

S.H. = +2,350 m

SDK podhled

S.H. = +2,350 m

SDK podhled

S.H. = +2,350 m

SDK podhled
S.H. = +2,350 m

Př
ite

pl
en

í s
tro

pu

S.H
. =

 +
2,

50
0 

m

Vý
šk

a p
ře

kla
dů

 +
2,1

00
 m

2350 2350

IŠ 2IŠ 1

23502350

1.02.05

Obývací pokoj + kk
BYT 02
A: 31,20 m2

1.SP.02

Výtah
SPOL. PROSTOR
A: 3,90 m2

1.SP.01

Vstupní hala
SPOL. PROSTOR
A: 19,75 m2

1.SP.05

Technická místnost
SPOL. PROSTOR
A: 8,18 m2

1.01.03

Obývací pokoj + kk
BYT 01
A: 27,59 m2

1.G.01

Garáž G1 (3-07)
BYT 07
A: 19,28 m2

1.02.04

Pokoj
BYT 02
A: 15,36 m2

1.SP.04

Chodba
SPOL. PROSTOR
A: 5,66 m2

1.SK.01

Sklep 01
A: 1,98 m2

1.SK.02

Sklep 02
A: 2,00 m2

1.SK.03

Sklep 03
A: 2,00 m2

1.SK.04

Sklep 04
A: 2,00 m2

1.SP.04

Kolárna
SPOL. PROSTOR
A: 4,04 m2

1.01.07

Terasa
BYT 01
A: 20,83 m2

1.01.01

Chodba
BYT 01
A: 7,45 m2

1.G.03

Garáž G3 (4-09)
BYT 09
A: 19,28 m2

1.G.02

Garáž G2 (3-08)
BYT 08
A: 20,06 m2

1.01.05

Šatna
BYT 01
A: 1,82 m2

1.02.04

Šatna
BYT 02
A: 1,82 m2

1.01.04

Pokoj
BYT 01
A: 15,36 m2

A A

P D0
6 1 150

1 970 D0
6L1 150

1 970

VÝTAHOVÁ ŠACHTA
VNITŘNÍ  ROZMĚR ZDIVA

1 990 x 1 990 mm

P
D02

80
0

1 9
70

D1
5L700

1 970

D1
5L700

1 970

D1
5L700

1 970

D1
5L700

1 970

1

1

2

2

3

3

4

4

A A

B B

C C

1x PTH 11.5-1250 1x PTH 11.5-1250
1x

 P
TH

 1
1.

5-
12

50

1x
 P

TH
 1

1.
5-

12
50

1x
 P

TH
 1

1.
5-

12
50

1x
 P

TH
 1

1.
5-

12
50

1x
 P

TH
 1

1.
5-

12
50

1x
 P

TH
 1

1.
5-

15
00

1x
 P

TH
 1

1.
5-

15
00

1x
 P

TH
 1

1.
5-

22
50

1x
 P

TH
 1

1.
5-

22
50

ADS ADS

1x
 P

TH
 1

1.
5-

12
50

1x
 P

TH
 1

1.
5-

17
50

1x
 P

TH
 1

1.
5-

12
50

1x PTH 11.5-1250

L
D02

80
0

1 9
70

D11
P

70
0

1 9
70

10
190

300 15 1 985 10
190

300 15 4 230 15
115

15 3 945 15 300 15 3 945 15
115

15 4 230 15 300
140

60 1 085 15 300 200

2 450 200 300 750 1 750
2 350

500 1 000
2 350

1 750 900
2 350

250 1 100
2 350

1 000 1 100
2 350

250 900
2 350

1 750 1 000
2 350

500 1 750
2 350

750 300 200 920 480 200

80 570 300 4 260
115

3 975 300 3 975
115

4 260 300 200 950 80

80 1 800 200 300 15 2 185 300 2 500
80

2 340 80 1 890
80

1 380 300 1 380
80

1 790
80

2 340
80

995 1 605 300 120 1 000
2 350

180 300 200 370 80

300 2 200 300 2 500 1 760 115 2 515
80

1 380
300

1 380

80
2 515

115
4 260 300 200

80
2 700 200 300 15 3 295 140 2 035 115 1 300 300 1 230

190
1 990

190
2 000 80

120
300 3 450

140
3 310 300 570 80

900 200 300 400 2 500 2 775 1 100 125 4 650 1 100 650 500 2 500 1 000 2 500 350 450

200 300 400 200 300 15 3 280 15
140

15 3 420 15 300
190

10 5 585 15 300 15 3 420 15
140

15 3 280 15 450 40

515 385 515 3 280 170 3 420 465 5 635 330 3 420 170 3 280 465

900 7 900 5 400 7 850

200 300 3 310 140 2 035 115 1 300 300 250 800
2 050

165 220 1 960 220 1 985 80
120

300 3 450
140

3 310 300

300 2 200 300 1 520
80

900 80 2 340 80 710 50 1 000
2 100

50
80

80 950 80 350 300 350
80

950 80
40

50 1 000
2 100

50 650 80 2 340 80 900
80

3 220 300 200 370 80

20
0

30
0

5 5
40

60
30

0
7 3

00
30

0
20

0
2 4

50
80

15
0

30
0

5 5
40

60
30

0
3 8

00
30

0
20

0

20
0

30
0

1 2
10

80
1 0

20
80

1 0
20

80
1 0

20
80

1 0
10

30
0

1 8
60

8010
0

1 2
50

2 0
50

4 0
10

30
0

20
0

30
0

21
0

80
82

0
80

57
0

80
3 1

60
30

0
3 4

20
80

3 8
00

30
0

20
0

75
0

30
0

1 2
30

19
0

1 9
90

19
0

1 4
00

30
0

1 9
00

14
0

1 3
80

80
3 8

00
30

0

80
0

30
0

1 2
30

72
0

90
0

2 1
00

75
0

1 4
00

30
0

1 9
00

14
0

1 3
80

80
3 8

00
30

0
20

0

20
0

30
0

5 5
40

60
30

0
35

0
95

1 4
05

80
5 3

70
30

0
2 6

50
80

15
0

30
0

7 9
00

30
0

15
0

1 1
50

2 0
00

1 0
00

70
0

30
0

20
0

10
14

0
30

0
15

5 5
25

60
30

0
15

1 9
70

15
30

0
20

0
4 7

85
15

30
0

14
0

60

46
5

5 5
25

37
5

1 9
70

51
5

4 7
85

51
5

8 8
50

5 3
00

20
0

30
0

15
5 4

35
15

0
30

0
15

3 7
70

15
30

0
15

0
40

2 9
95

31
5

19
0

10

51
5

5 4
35

46
5

3 7
70

46
5

3 0
35

51
5

5 9
50

4 7
50

3 5
00

15
0

30
0

1 2
30

19
0

1 9
90

19
0

1 4
00

30
0

60
0 80

1 2
20

14
0

1 3
80

80
3 8

00
30

0
20

0

465 1 985 515 4 230 145 3 945 330 3 945 145 4 230 515 1 550

20
0

30
0

5 5
40

60
30

0
10

0
1 7

50
80

12
0

1 2
50

2 0
50

4 0
00

30
0

200 300 4 260
115

1 000 900
2 050

2 075 300 2 075 900
2 050

1 000
115

4 260 300 200

30
0

1 2
10

80
1 0

20
80

1 0
20

80
1 0

20
80

1 0
10

30
0

35
0

80
1 5

10
10

0
5 2

60
30

0

20
0

30
0

1 2
30

80
2 2

10
80

25
0

50
90

0
2 1

00
50 15
0

30
0

1 0
00

80
0

2 0
50

72
0

80
0

2 0
50

10
0

80
3 8

00
30

0

80
2 700 200 300 400 2 500 410 140 2 225 1 100 125 300 3 600 750 1 100 350 300 3 450

140
3 310 300 200

750

63
5

20
0

30
0

5 4
50

15
0

2 5
00

1 1
00

2 3
50

80
0

15
0

35
0

2 0
00

1 0
00

 (1
 35

0)
70

0
30

0
20

0

50
0

3 6
80

20
5

50
81

5
50

40
0

70
0

500 2 500 450
140

410 2 500 400 500

20
0

30
0

5 5
40

60
30

0
95

0
80

0
2 0

50
10

0
80

1 4
90

80
3 8

00
30

0

120
2 290 120

38
5 90

1 7
10

12
0

120
1 235

95
350 95 1 235 120

34
0 14

5
83

5
87

0
18

0

120
900 330

100
350

100
330 900

120

34
0

14
5

53
5

1 1
70

18
0

80 370 200 300 750 1 750 500 1 000 260
115

1 375 2 250 350 300 350 2 250 1 375 115 260 1 000 500 1 750 750 300 200 950 80

15
0

30
0

5 6
00

30
0

2 0
00

1 6
00

3 0
00

70
0

30
0

2 6
50

80

20
0

30
0

5 5
40

60
30

0
2 0

00
30

0
20

0
7 8

30

15
0

30
0

2 2
00

1 1
00

50
0

30
0

20
0

37
0

80

15
0

45
0

45
0

3 5
00

15
0

150 215 215 150

15
0

52
5

46
5

46
5

67
5

50
0

3 9
00

1 3
50

35
0

52
5

15
0

52
5

15
0

34
0

10
0

1 7
10

12
0

120 2 290 120

20
0

30
0

1 2
10

80
3 2

10
90

0
2 1

00
20

0
30

0
96

0
80

0
2 0

50
18

0
1 4

80
80

3 8
00

30
0

20
0

90
30

0
5 0

00
30

0
1 0

00
80

0
2 0

50
72

0
80

0
2 0

50
10

0
80

3 8
00

30
0

20
0

80 370 515 4 230
145

3 945 330 3 945
145

4 230 515 950 80

50
46

5
5 5

25
37

5
7 2

70
51

5
2 5

30

51
5

5 5
25

37
5

7 2
70

51
5

2 4
50

80

80 2 900 300 3 310 140 2 035 115 1 300 300 1 230 190 1 990 190 2 000
80 120

300 3 450
140

3 310 300 570 80

2 450 18 000 1 600

900 350 7 200 6 100 7 200 300

30
0

5 9
00

7 6
00

30
0

14
 20

0

14
 15

0

900 21 150

450 450
450 450

-0,020

S.H. = -0,350
H.H = -0,150

S.H. = -0,350
H.H = -0,150

S.H. = -0,350
H.H = -0,150

přizdívka výšky
1 200 mm
tl. 100 mm

přizdívka výšky
1 200 mm
tl. 150 mm

přizdívka výšky
1 200 mm
tl. 150 mm

přizdívka výšky
1 200 mm
tl. 100 mm

profilace fasády
tl. tepelné
izolace 120 mm

profilace fasády
tl. tepelné
izolace 120 mm

profilace fasády
tl. tepelné
izolace 120 mm

profilace fasády
tl. tepelné
izolace 120 mm

Nika pro připojkové skříně
1 350x600x125 mm

Přípojková skříň SR302
815 x 510 x 250 mm (šxvxh)

2x Přípojková skříň MIS 1
206 x 296 x 108 mm (šxvxh)

 Přípojková skříň bleskových proudů
400 x 600 x 220 mm (šxvxh)

Výška překladů +1,150 m
Výška parapetu +0,550 m

 Rozvaděč RS.01
550x 900 x 250 mm
(šxvxh)
 Rozvaděč RE.01
800x 1500 x 250 mm
(šxvxh)

příčka tl. 140 mm
rozvaděč
315x559x130 mm

 Rozvaděč UPC.1
600 x 600 x 250 mm
(šxvxh)

Oc
elo

vý
 po

zin
ko

va
ný

dr
žá

k k
ola

PVC držák
hadice

Zá
sy

p z
 pr

an
éh

o ř
íčn

ího
 ka

me
niv

a
plo

ch
a 0

,75
 ax

 2,
0 m

, h
lou

bk
a 1

,0 
m

SDK kastlík S.H. +2,350 mSDK kastlík S.H. +2,350 m

Dělící příčky sklepů
ukončena 500 mm
pod stropní KCÍ,
výška 2 100 mm

Sk
říň

 pr
o r

oz
dě

lov
ač

 U
T

85
0x

80
0x

18
0 m

m 
(šx

vx
h)

um
íst

ěn
í u

 po
dla

hy

Podlahová vpusť
HL DN 110

Př
er

uš
en

í a
ku

sti
ck

éh
o m

os
tu

me
zi 

pr
efa

. s
ch

od
išt

ěm
 a

no
sn

ým
i S

TĚ
NA

mi
 tl.

 15
 m

m
(n

ap
ř. 

Sc
hö

ck
 T

ro
ns

ole
 P

L)

Př
er

uš
en

í a
ku

sti
ck

éh
o m

os
tu

me
zi 

pr
efa

. s
ch

od
išt

ěm
 a

no
sn

ým
i S

TĚ
NA

mi
 tl.

 15
 m

m
(n

ap
ř. 

Sc
hö

ck
 T

ro
ns

ole
 P

L)

Přerušení akustického mostu mezi prefa.
schodištěm a nosnými STĚNAmi tl. 15 mm
(např. Schöck Tronsole PL)

Přerušení akustického mostu mezi prefa.
schodištěm a nosnými STĚNAmi tl. 15 mm
(např. Schöck Tronsole PL)

Tronsole (např. Schöck
TYP QW) + protpožární
manžeta

Nezámrzný vodovodní
kohout KEMPR v trezoru
450x286x120 mm

Be
ton

ov
á z

atr
av

ňo
va

cí 
dla

žd
ice

ro
zm

ěr
 pl

oc
hy

 75
0x

2 0
00

 m
m

Zateplení STĚNA tl.
TI 50 mm

Zateplení STĚNA
tl. TI 50 mm

Zateplení STĚNA
tl. TI 50 mm

Tl tepelné izolace 80 mm v
místě osazení schránek

Tl tepelné izolace 30 mm v
místě ostění otvoru

Tl tepelné izolace 30 mm v
místě ostění otvoru

Tl tepelné izolace 30 mm v
místě ostění otvoru

Podomítková dvířka pro
čistící kus dešťové
kanalizace 400x400 mm
výška S.H. = +0,600 m

Po
do

mí
tko

vá
 dv

ířk
a p

ro
čis

tíc
í k

us
 de

šť
ov

é
ka

na
liz

ac
e 4

00
x4

00
 m

m
vý

šk
a S

.H
. =

 +
0,6

00
 m

Podomítková dvířka pro
čistící kus dešťové
kanalizace 400x400 mm
výška S.H. = +0,600 m

Podomítková dvířka pro
čistící kus dešťové
kanalizace 400x400 mm
výška S.H. = +0,600 m

Podomítková dvířka pro
čistící kus dešťové
kanalizace 400x400 mm
výška S.H. = +0,600 m

Nezámrzný vodovodní
 kohout KEMPR

Nezámrzný vodovodní
 kohout KEMPR

Tronsole (např. Schöck
TYP QW) + protpožární
manžeta

2x Větrací mřížka
200x200 mm
S.H. = +0,250
S.H. = +2,100

Větrací mřížka 200x200 mm
S.H. = +0,250

2x Větrací mřížka
200x200 mm
S.H. = +2,100

2x Větrací mřížka
200x200 mm
S.H. = +0,250

příčka tl. 140 mm
rozvaděč
315x559x130 mm

Vana osazena až na obklad, po obvodu vana
dodržena mezera pro manipulaci 5 mm
mezera vyplněna sanitárním silikonem a přelištována

Vana osazena až na obklad, po obvodu vana
dodržena mezera pro manipulaci 5 mm
mezera vyplněna sanitárním silikonem a přelištována

Dělící příčky sklepů
ukončena 500 mm
pod stropní KCÍ,
výška 2 100 mm

Postor 1x1 m pro prostup
přípojky horkovodu při
výstavbě rozdělen na dvě
etapy betonáže základové
desky

Tl tepelné izolace 30 mm v
místě ostění otvoru

Tl tepelné izolace 30 mm v
místě ostění otvoru

Tepelná izolace EPS 70F v
místě překladů ze strana
exteriéru, tl. 80 mm

Tepelná izolace EPS 70F v
místě překladů ze strana
exteriéru, tl. 80 mm Tepelná izolace EPS 70F v

místě překladů ze strana
exteriéru, tl. 80 mm

Tepelná izolace EPS 70F v
místě překladů ze strana
exteriéru, tl. 80 mm

Tepelná izolace EPS 70F v
místě překladů ze strana
exteriéru, tl. 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Příprava pro instalaci
plechového roletového kastlíku
místě překladů.
tl. TI za kastlíkem 80 mm

Př
ípr

av
a p

ro
 in

sta
lac

i
ple

ch
ov

éh
o r

ole
tov

éh
o k

as
tlík

u
mí

stě
 př

ek
lad

ů.
tl. 

TI
 za

 ka
stl

íke
m 

80
 m

m

Př
ípr

av
a p

ro
 in

sta
lac

i p
lec

ho
vé

ho
ro

let
ov

éh
o k

as
tlík

u m
íst

ě p
ře

kla
dů

.
tl. 

TI
 za

 ka
stl

íke
m 

80
 m

m

Ústředna
domovního
kamerového
systému

Ocelová přejezdová/dorazová
lišta pro dojezd sekčních
garážových vat

Ocelová přejezdová/dorazová
lišta pro dojezd sekčních
garážových vat

Ocelová přejezdová/dorazová
lišta pro dojezd sekčních
garážových vat

Ocelový parav na terase 1.NP
paravan oddělující soukromí
jednotlivých bytů, výplň
paravanu je tvořena
dřevo/plastovými lamelami

přizdívka výšky
1 200 mm
tl. 100 mm

přizdívka výšky
1 200 mm
tl. 100 mm

Šachtová revizní
dvířka u podlahy
S.H. +0,300 m

Šachtová revizní
dvířka u podlahy
S.H. +0,300 m

Šachtová revizní
dvířka
S.H. +1,600 m
dle spár obkladů

IŠ 3

Ok
ap

ov
ý c

ho
dn

ík 
šíř

ky
 50

0 m
m,

 za
hr

ad
ní 

ob
ru

bn
ík

 80
x2

50
x1

 00
0 m

m 
 (n

ap
ř. 

Be
st 

LIN
EA

 II)

Ok
ap

ov
ý c

ho
dn

ík 
šíř

ky
 50

0 m
m,

 za
hr

ad
ní 

ob
ru

bn
ík

 80
x2

50
x1

 00
0 m

m 
 (n

ap
ř. 

Be
st 

LIN
EA

 II)

Zahradní obrubník  80x250x1 000 mm  (např. Best LINEA II)

Za
hr

ad
ní 

ob
ru

bn
ík 

 80
x2

50
x1

 00
0 m

m 
 (n

ap
ř. 

Be
st 

LIN
EA

 II)

Za
hr

ad
ní 

ob
ru

bn
ík 

 80
x2

50
x1

 00
0 m

m 
 (n

ap
ř. 

Be
st 

LIN
EA

 II)

Za
hr

ad
ní 

ob
ru

bn
ík 

 80
x2

50
x1

 00
0 m

m 
 (n

ap
ř. 

Be
st 

LIN
EA

 II)

Obslužná komunikace - betonová dlažba

Chodník - betonová dlažba

Pěšina - malto
kamenný prach

Silniční přídlažba 250x500x80 mm Silniční přídlažba 250x500x80 mm

Liniová přídlažba 40x100x200 mm  (např. Best Klasiko)Liniová přídlažba 40x100x200 mm  (např. Best Klasiko)
Zahradní obrubník  80x250x1 000 mm  (např. Best LINEA II)

Dr
átě

né
 sv

ař
ov

an
é p

loc
en

í s
 po

vrc
ho

vo
u ú

pr
av

ou
 vý

šk
y 1

,2 
m

Dr
átě

né
 sv

ař
ov

an
é p

loc
en

í s
 po

vrc
ho

vo
u ú

pr
av

ou
 vý

šk
y 1

,2 
m

R
E.

01
R

S.
01

RB.A.01 RB.A.02

HR
AN

IC
E 

PO
ZE

MK
U

HR
AN

IC
E 

PO
ZE

MK
U

HR
AN

IC
E 

PO
ZE

MK
U

Si
lni

čn
í o

br
ub

ník
 15

0x
10

00
x2

50
 m

m
do

 be
ton

ov
éh

o l
ož

e C
16

/20
 X

F3

výška příčky  2 100 mm

výška příčky  2 100 mm

P.1

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.6

P.5 P.5 P.5

P.2 P.2

P.2

P.2P.2

P.2

P.3

P.3

P.3P.3

P.4

P.4

ZP.02

ZP.02

ZP.01

ZP.01

ZP.01

Z.07

Z.12

Z.13

Z.14

Z.15

Z.18

K
.0

1

K.02 K.03 K.03 K.02K.03K.03K.04K.04

K
.0

5

K.03

O.01

O.03

O.02

O.04

O.06
O.06

O.07

O.07 O.07

O.09

O.10

O.09

O.09 O.09

O.11 O.11

O.12

O
.1

3a

T.01

O.14a O.14aO.15a O.15aO.15aO.15a

O.15a

O.16aO.16a

O
.1

7a

O
.2

6a

O.37

T.02

O.38

výška příčky  2 100 mm

O.39

O.39

O.39

O.39 O.39

K
.2

2

K.22

výška příčky  2 100 mm

vý
šk

a p
říč

ky
  2

 10
0 m

m

Výška překladů
+2,350 m

Výška překladů
+2,350 m

Výška překladů
+2,350 m

Výška překladů
+2,350 m

Výška překladů
+2,350 m

Vý
šk

a p
ře

kla
dů

+2
,35

0 m

Vý
šk

a p
ře

kla
dů

+2
,35

0 m

Vý
šk

a p
ře

kla
dů

+2
,35

0 m

Výška překladů
+2,350 m

Výška překladů
+2,350 m

Výška překladů
+2,350 m

Výška překladů
+2,350 m

Výška překladů
+2,350 m

Vý
šk

a p
ře

kla
dů

+2
,35

0 m

Výška překladů
+2,100 m

Vý
šk

a p
ře

kla
dů

+2
,02

0 m Výška překladů
+2,020 m

Výška překladů
+2,020 m

Vý
šk

a p
ře

kla
dů

+2
,02

0 m

Výška překladů
+2,020 m

Výška překladů
+2,020 m

Výška překladů
+2,020 m

Výška překladů
+2,020 m Výška překladů

+2,020 m

Vý
šk

a p
ře

kla
dů

+2
,10

0 m

Výška překladů
+2,020 m

VD
M

vo
do

mě
rn

á s
es

tav
a

Si
lni

čn
í o

br
ub

ník
 15

0x
10

00
x2

50
 m

m
do

 be
ton

ov
éh

o l
ož

e C
16

/20
 X

F3

Z.24Z.24Z.24

Výška překladů
+2,100 m

Ak
us

tic
ká

/no
sn

á
me

zib
yto

vá
 st

ěn
a

prostup
deskou

900x350

prostup
deskou

350x900

prostup
deskou

350x600

prostup
deskou

900x350

1.01.02

Koupelna
BYT 01
A: 4,01 m2

1.01.06

Wc
BYT 01
A: 1,99 m2

1.02.02

Wc
BYT 02
A: 1,89 m2

1.02.06

Koupelna
BYT 02
A: 4,01 m2

1.SP.03

Úklid
SPOL. PROSTOR
A: 2,52 m2

1.02.07

Terasa
BYT 02
A: 30,28 m2

1.02.01

Chodba
BYT 02
A: 7,26 m2

B
B

Tabulka místností 1.NP BD17

ID bytu

BYT 1-01

BYT 1-02

GARÁŽ

SKLEP

SPOLEČNÉ PROSTORY

Č. místnosti

1.01.01

1.01.02

1.01.03

1.01.04

1.01.05

1.01.06

1.01.07

1.02.01

1.02.02

1.02.04

1.02.04

1.02.05

1.02.06

1.02.07

1.G.01

1.G.02

1.G.03

1.SK.01

1.SK.02

1.SK.03

1.SK.04

1.SP.01

1.SP.02

1.SP.03

1.SP.04

1.SP.04

1.SP.05

Název místnosti

Chodba

Koupelna

Obývací pokoj + kk

Pokoj

Šatna

Wc

Terasa

Chodba

Wc

Pokoj

Šatna

Obývací pokoj + kk

Koupelna

Terasa

Garáž G1 (3-07)

Garáž G2 (3-08)

Garáž G3 (4-09)

Sklep 01

Sklep 02

Sklep 03

Sklep 04

Vstupní hala

Výtah

Úklid

Chodba

Kolárna

Technická místnost

Plocha
(m2)

7,45

4,01

27,59

15,36

1,82

1,99

20,83
79,05 m2

7,26

1,89

15,36

1,82

31,20

4,01

30,28
91,82 m2

19,28

20,06

19,28

58,62 m2

1,98

2,00

2,00

2,00

7,98 m2

19,75

3,90

2,52

5,66

4,04

8,18

44,05 m2

281,52 m2

Skladba

P2

P3

P2

P2

P4

P3

ZP.02

P2

P3

P2

P4

P2

P3

ZP.02

P5

P5

P5

P6

P6

P6

P6

P1; P7

P1

P6

P6

P6

Nášlapná vrstva

Laminátová
podlaha/koberec

Keramická dlažba

Laminátová
podlaha/koberec

Laminátová
podlaha/koberec

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Betonová dlažba na stěrku

Laminátová
podlaha/koberec

Keramická dlažba

Laminátová
podlaha/koberec

Keramická dlažba

Laminátová
podlaha/koberec

Keramická dlažba

Betonová dlažba na stěrku

Ochranný nátěr

Ochranný nátěr

Ochranný nátěr

Ochranný nátěr

Ochranný nátěr

Ochranný nátěr

Ochranný nátěr

Keramická dlažba

Dle výrobce

Keramická dlažba

Ochranný nátěr

Ochranný nátěr

Ochranný nátěr

Povrch stěn

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

-

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

-

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Dle výrobce
Omítka vápeno-cenemtová štuková,

malbaa
Omítka vápeno-cenemtová štuková,

malba
Omítka vápeno-cenemtová štuková,

malba
Omítka vápeno-cenemtová štuková,

malba

Povrch stropu

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malbaa

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

-

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

Omítka vápeno-cenemtová štuková,
malba

-

Zateplení stropu minerální vatou 100 mm
+ omítka

Zateplení stropu minerální vatou 100 mm
+ omítka

Zateplení stropu minerální vatou 100 mm
+ omítka

Zateplení stropu minerální vatou 100 mm
+ omítka

Zateplení stropu minerální vatou 100 mm
+ omítka

Zateplení stropu minerální vatou 100 mm
+ omítka

Zateplení stropu minerální vatou 100 mm
+ omítka

SDK podhled TP02 200 mm
malba

Dle výrobce
Omítka vápeno-cementová štuková

malba
Zateplení stropu minerální vatou 100 mm

+ omítka
Zateplení stropu minerální vatou 100 mm

+ omítka
Zateplení stropu minerální vatou 100 mm

+ omítka

Poznámky

Podlahová soklová lišta v
barvě podlahy

Keramický obklad výšky
2 200 mm

Podlahová soklová lišta v
barvě podlahy

Podlahová soklová lišta v
barvě podlahy

Sokl z keramické dlažba výšky
80 mm

Keramický obklad    výšky
1 600 mm

-

Podlahová soklová lišta v
barvě podlahy

Keramický obklad    výšky
1 600 mm

Podlahová soklová lišta v
barvě podlahy

Sokl z keramické dlažba výšky
80 mm

Podlahová soklová lišta v
barvě podlahy

Keramický obklad výšky
2 200 mm

-

Sokl z ochranného nátěru
vytažen 100 mm

Sokl z ochranného nátěru
vytažen 100 mm

Sokl z ochranného nátěru
vytažen 100 mm

Sokl z ochranného nátěru
vytažen 100 mm

Sokl z ochranného nátěru
vytažen 100 mm

Sokl z ochranného nátěru
vytažen 100 mm

Sokl z ochranného nátěru
vytažen 100 mm

Sokl z keramické dlažba výšky
80 mm

-
Keramický obklad    výšky

1 600 mm
Sokl z ochranného nátěru

vytažen 100 mm
Sokl z keramické dlažba výšky

80 mm
Sokl z ochranného nátěru

vytažen 150 mm

S
BD 15

Tabulka překladů 1.NP BD 17

Ozn.

N 2 , PTH překlad 11.5 - 1250

N 3 , PTH překlad 11.5 - 1500

N 4 , PTH překlad 11.5 - 1750

N 6 , PTH překlad 11.5 - 2250

PTH 2 , PTH překlad 7 -  125

PTH 3 , PTH překlad 7 -  150

PTH 4 , PTH překlad 7 -  175

PTH 6 , PTH překlad 7 -  200

PTH 6 , PTH překlad 7 -  225

PTH 7 , PTH překlad 7 -  250

PTH 8 , PTH překlad 7 -  250

PTH 9 , PTH překlad 7 -  300

PTH 10 , PTH překlad 7 -  300

PTH 11 , PTH překlad 7 -  350

Var 3 , PTH překlad 7 -  150

Schéma Výška (mm)

71

71

71

71

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

238

Šířka (mm)

115

115

115

115

190

240

250

300

250

300

300

140

250

250

250

250

250

250

250

250

300

250

250

Počet překladů nad otvorem

1
10

1
2

1
1

1
2

2

3

3

4
24

3

3

4
23

2

3
8

3

3

15

3

12

3

3

3

3

9

3

3
15

3

3

3

3
130

Množství (ks)

10

2

1

2

1

1

5

1

2

3

2

1

2

2

3

4

1

1

2

2

3

1

1

min. déka uložení

min. 120 mm

min. 120 mm

min. 120 mm

min. 120 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 200 mm

min. 125 mm

min. 125 mm

min. 250 mm

min. 250 mm

min. 125 mm

min. 250 mm

min. 250 mm

min. 250 mm

min. 125 mm

POZNÁMKY:
OBECNÉ POZNÁMKY
-  VEŠKERÉ SVISLÉ NOSNÉ I NENOSNÉ KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT AKUSTICKÉ POŽADAVKY DLE ČSN 73 0532, POKUD
NEJSOU V PD STANOVENA HODNOTY VYŠŠÍ
 

-  VEŠKERÉ SVISLÉ NOSNÉ I NENOSNÉ KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT MINIMÁLNÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST UDANOU V
PROJEKTU D.1.3 - PBŘ.
-  PROSTUPY PROFESÍ (ZTI, UT, ELEKTRO,...) JSOU VYZNAČENA SCHÉMATICKY A MUSÍ BÝT ZKOORDINOVÁNA A
PROVEDENA V SOULADU S JEDNOTLIVÝMI PD PROFESÍ.
-  PROSTUPY INSTALAČNÍCH JADER BUDOU PŘEBETONOVÁNA A POŽÁRNĚ DOTĚSNĚNA CERTIFIKOVANÝMI TĚSNÍCÍMI
SYSTÉMY DLE VÝROBCE, POŽÁRNÍ ODOLNOST SHODNÁ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ PROTUPUJÍCÍ KONSTRUKCE (ROZVODY A
INSTALACEMI SE ROZUMÍ VEŠKERÉ INSTALACE ZTI, VZT, ÚT, EL).
-  NA POTRUBÍ BUDOU V MÍSTĚ PROSTUPŮ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI OSAZENA POŽÁRNÍ MANŽETY
-  DOTĚSNĚNÍ PROVEDENO CERTIFIKOVANÝMI SYSTÉMY (NAPŘ. HILTY, INTUMEX)
-  VANA BUDOU PODEZDĚNÉ PŘIZDÍVKAMI TL. 50mm S VYNECHÁNÍM PROSTUPU PRO REVIZNÍ DVÍŘKA.
-  VŠECHNA HRANA ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU POD OMÍTKOU VYZTUŽENA NÁROŽNÍMI PROFILY.
-  PŘEKLADY NAD PROSTUPY PROFESÍ (REVIZNÍ DVÍŘKA, ROZVADĚČE APOD.) JSOU ŘEŠENA JAKO KERAMICKÉ.
-  PŘEKLADY NAD OTVORY VNITŘNÍCH ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH A STĚNÁCH JSOU ŘEŠENA JAKO KERAMOBETONOVÉ .
-  ROZMĚRY ROZVADĚČŮ A ROZDĚLOVAČŮ TZB UPŘESNÍ DODAVATELSKÁ FIRMA, ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ - PŘED
ZDĚNÍM OVĚŘIT, ABY SE ROZVADĚČE VEŠLY DO KONSTRUKCE STĚN.
-  ZÁKLADY OBLOŽENA TEPELNOU IZOLACÍ XPS 300 DO DO VÝŠKY DLE PD.
-  SVISLÉ VEDENÍ INSTALAČNÍHO POTRUBÍ (POKUD NENÍ V ŠACHTÁCH) JE PROVEDENO DRÁŽKOVÁNÍM VE STĚNÁCH.
-  VEŠEKRÉ ROZVODY TZB V DRÁŽKÁCH VE ZDIVU BUDOU OBALENA AKUSTICKOU IZOLACÍ, ZEJMÉNA V AKUSTICKÝCH
DĚLÍCÍCH STĚNÁCH, AKUSTICKÁ IZOLACE BUDE VLOŽENA I DO PROVEDENÝCH NIK PŘED INSTALACÍ TZB
-  ROZVODY VNITŘNÍHO VODOVODU A KANALIZACE BUDOU PROVEDENA V INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVKÁCH A V PODLAHÁCH.
-  PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA TERÉNNÍCH ÚPRAVÁCH VČETNĚ KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH JE NUTNÉ,  ABY
BYLY V TERÉNU VYTYČENA JEDNOTLIVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, ABY NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ.
-  VŠECHNA PŘÍČKY BEZ ROZDÍLU MATERIÁLU JSOU VŽDY NAVRŽENA NA CELOU VÝŠKU PODLAŽÍ MEZI STROPNÍ
KONSTRUKCE  (tzn. ŽE VŠECHNA PODLAHY MEZI PŘÍČKY).
-  ZOBRAZENÉ VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY, JEDNÁ SE POUZE O ILUSTRACI MOŽNOSTI VYBAVENÍ,
PODLE KTERÉHO BYLY NAVRŽENA KONCOVÉ PRVKY VNITŘNÍCH ROZVODŮ
-  PŘED VÝROBOU VEŠKERÝCH VÝROBKŮ PSV JE NUTNÉ ZAMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ
- INSTALAČNÍ PŘIZDÍVKY Z POROBETONOVÝCH TVÁRNIC TL. 100 A 150 mm, VÝŠKA PŘIZDÍVEK:
  NA VÝŠKU PODLAŽÍ V OKOLÍ SPRCHOVÝCH KOUTŮ
   1 200 mm STANDARDNÍ VÝŠKA
     800 mm V SAMOSTATNÁCH MÍSTNOSTECH (KOMORY ZA UMÍSTĚNÍM PRAČKY)
     600 mm V NÁVAZNOSTI NA VANU
     150 mm V KOLIZI S OTOPNÝM ŽEBŘÍKEM

POZNÁMKY
- ČERNÉ KOTOVÁNÍ ROZMĚRŮ JE NA ČISTÝ ROZMĚR CIHLY
- MODRÉ KOTOVÁNÍ JE ČISTÝ ROZMĚR MÍSTNOSTI SE ZAPOČÍTÁNÍM OMÍTKY A OBKLADU STĚN

46
5

15
0

11
0

40
5

45
5

33
0

33
0

22
0

14
5

11
0

17
0

TEPELNÁ IZOLACE - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

KONSTRUKCE Z PROSTÉHO NEBO VÝPLŇOVÉHO BETONU
(PODKLADNÍ BETON, VÝPLŇ ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ)

HUTNĚNÉ NÁSYPY

ROSTLÝ TERÉN

KONSTRUKCE Z ŽELEZOBETONU

ZTRACENÉ BEDNĚNÍ Z VIBROLISOVANÝCH TVÁRNIC (např. DITON ZB 15)
IZOLAČNÍ PŘIZDÍVKA TL. BEDNĚNÍ 150 mm
š. 150x v. 250 x d. 500 mm

LEGENDA MATERIÁLŮ
STĚNA OBVODOVÁ tl. 465 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  30  P+D P.10/15 na MALTU MVC 5/10
TL. ZDIVA 300 mm BEZ OMÍTEK (247x300x238 mm), PEVNOST ZDIVA DLE D.1.3. STK

● EI 30DP3OKAPOVÝ CHODNÍK ŠÍŘKY 500 mm
STABILIZAČNÍ VRSTVA Z PRANÉHO ŘÍČNÍHO KAMENIVA

POVRCH FOLIE Z MĚKČENÉHO PVC (mPVC)

BETONOVÁ DLAŽBA na PODLOŽKÁCH
BETONOVÁ DLAŽBA na STĚRKODRTI V 1.NP

VNITŘNÍ PŘÍČKA tl. 110 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  8 P+D P.10 na MALTU MVC 5
TL. ZDIVA 80 mm BEZ OMÍTEK
497x80x238 mm

OBVODOVÉ NOSNÉ ZDIVO

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA tl. 150 mm
PŘIZDÍVKY Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC (např. XELLA YTONG) na
TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU TL. ,150 mm BEZ OMÍTEK,
 VÝŠKA DLE POPISEK na VÝKRESE, 150x249x599 mm

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA tl. 110 mm
PŘIZDÍVKY Z PÓROBETONOVÝCH TVÁRNIC (např. XELLA YTONG) na
TENKOVRSTVOU ZDÍCÍ MALTU TL. ZDIVA 75 mm, BEZ OMÍTEK,
 VÝŠKA DLE POPISEK na VÝKRESE, 75x249x599 mm

STĚNA OBVODOVÁ tl. 405 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  24  P+D P.10 na MALTU MVC 2,5
TL. ZDIVA 240 mm BEZ OMÍTEK (247x240x238 mm)

STĚNA OBVODOVÁ tl. 455 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  24  P+D P.10 na MALTU MVC 2,5
TL. ZDIVA 240 mm BEZ OMÍTEK (247x240x238 mm)

VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO
STĚNA VNITŘNÍ NOSNÁ tl. 330 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  30 P+D P.15 na MALTU MVC 10
TL. ZDIVA 300 mm BEZ OMÍTEK (247x300x238 mm),

STĚNA VNITŘNÍ NOSNÁ tl. 330 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  30AKU P+D P.15 na MALTU MVC 10
TL. ZDIVA 300 mm BEZ OMÍTEK (247x300x238 mm),

STĚNA VNITŘNÍ NOSNÁ tl. 220 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  19AKU P+D P.15 na MALTU MVC 10
TL. ZDIVA 190 mm BEZ OMÍTEK (372x190x238 mm),

VNITŘNÍ PŘÍČKOVÉ ZDIVO

VNITŘNÍ PŘÍČKA tl. 170 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  14 P+D P.10 na MALTU MVC 5
TL. ZDIVA 115 mm BEZ OMÍTEK
497x140x238 mm

VNITŘNÍ PŘÍČKA tl. 145 mm
ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ  11,5 P+D P.10 na MALTU MVC 5
TL. ZDIVA 115 mm BEZ OMÍTEK
497x115x238 mm

INSTALAČNÍ PŘEDSTĚNA

HUTNĚNÉ PODSYPY

ADS

LEGENDA BAREVNOSTI ČAR
ROZVODY POTUBÍ VZT

ROZVODY POTRUBÍ SPLAŠKOVÉ KANALIZACE

ROZVODY  DĚŠŤOVÉ KANALIZACE

ROZVODY VODOVODNÍHO POTRUBÍ

UZEMĚNÍ

POŽÁRNÍ HYDRANT S TVAROVĚ STÁLOU HADICÍ DN 19

OZNAČENÍ ELEKTRICKÝCH ROZVADĚČŮ

OZNAČENÍ STOUPACÍCH POTRUBÍ

PŘENOSNÝ HASICÍ PŘÍSTROJ

DETEKTOR AUTONOMNÍ SIGNALIZACE

DVÍŘKA V INSTALAČNÍ ŠACHTĚ

DOMOVNÍ KAMEROVÝ SYSTÉM

DOMÁCÍ TELEFON

KLÁVESNICE ZABEZPEČOVACÍHO SYSTÉMU BYTU EZS

ČIDLO EZS BYTU

RE.01

H19

D110

D110

FeZn 30x4

D50

PHP

D03

V03

K03

 2%

(2 100)

-0,950

±0,000 KÓTA VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ ČISTÉ PODLAHY

SKLADBY STŘECH,OBVODOVÝCH STĚN, PODLAH
- viz. TABULKY SKLADEB

ST.01

OZNAČENÍ VNĚJŠÍCH VÝPLNÍ OTRVORŮ

SO.01 P.01

O01

D01
P

OZNAČENÍ VNITŘNÍCH VÝPLNÍ OTVORŮ V OBJEKTU

K01 Z01

KERAMICKÝ OBKLAD
VÝŠKY NAZNAČENA VE VÝKRESECH

T01

SKLADBY VENKOVNÍCH PLOCH
- viz. TABULKY SKLADEB

ZP.01

OZNAČENÍ POŽÁRNÍ ODOLNOSTI● EI 30DP3

SKLOPENÝ ŘEZ PŘEKLADŮ

OZNAČENÍ SPÁDU POVRCHU

OZNAČENÍ KLEMPÍŘSKÝCH, ZÁMEČNICKÝCH A
 TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ

2 4
00

ÚROVERŇ 1.NP

3 200 600
100

800 300

1 8
00

60
0

650 850

ZÁKLADOVÁ DESKA DLE D.1.2. STATIKA

STROPNÍ DESKA DLE D.1.2. STATIKA

PODHLED

SKLADBA PODLAHY

SCHÉMA SESTAVY ROZVADĚČŮ
M 1:50

1.SP.01
Vstupní hala

RE.01RS.01

UPC.1

HOP.1

800x1 500x250
mm

600x900x250
mm

600x600x250
mmUT

850x800x180
mm

P.10

P.15

P.23 P.23

MIS 1

MIS 1

SR302
815 x 510 x 250 mm

SB101-V

400x600x
220 mm

2x 206x296x108 mm

KOHOU S TREZOREM
450x284 mm

STROPNÍ DESKA NAD 1.NP

úroveň soklu

2 3
50

30
0

S
O
.1 +1,200

+0,600

+1,200

450 125 300
150 250

400 50 815 50 206

150 450 660 560

35
0

60
0

+0,475

200
250

300

tl.TI 100 mm

LEGENDA K TABULCE MÍSTNOSTÍ:
PODLAHA:
 - PŘESNÝ TYP NÁŠLAPNÉ VRSTVY A SKLADBA PODLAH JE POPSÁNO V TABULCE PODLAH, DÁLE DOPŘESNÍ INVESTOR NEBO KLIENT
SOKL:
 - VŠECHNA PODLAHY JSOU PROVEDENA VČETNĚ SOKLŮ. TYP SOKLŮ JE ČITELNÝ Z TABULKY PODLAH
 alt.1 - keramická dlažba
 alt.2 - podlahové lišty dle provedení nášlapné vrstvy podlahy

POVRCH STĚN:
 - POVRCH STĚN: PŘED NANÁŠENÍM JE NUTNO POUŽÍT PŘÍSLUŠNÉ PENETRAČNÍ NÁTĚRY.

 - OMÍTKA VÁPENO-CEMENTOVÁ ŠTUKOVÁ STROJNÍ S MALBOU
 - KERAMICKÝ OBKLAD. POD KERAMICKÝM OBKLADEM BUDE PROVEDENA PŘÍSLUŠNÁ OMÍTKA BEZ MALBY
 - MALBA: AKRYLÁTOVÁ PRODYŠNÁ OTĚRUVZDORNÁ BARVA BÍLÁ (VZORKY JEDNOTLIVÝCH ODSTÍNŮ NUTNO PŘEDLOŽIT KE SCHVÁLENÍ)
POVRCH STROPŮ:

 - POVRCH STROPŮ: PŘED NANÁŠENÍM JE NUTNO POUŽÍT PŘÍSLUŠNÉ PENETRAČNÍ NÁTĚRY.
 - OMÍTKA VÁPENO-CEMENTOVÁ ŠTUKOVÁ STROJNÍ S MALBOU
 - MALBA: AKRYLÁTOVÁ PRODYŠNÁ OTĚRUVZDORNÁ BARVA BÍLÁ ) VZORKY JEDNOTLIVÝCH ODSTÍNŮ NUTNO PŘEDLOŽIT KE SCHVÁLENÍ)
- OMÍTKY BUDOU PROVEDENA VŽDY AŽ KE STROPNÍ KONSTRUKCI
- PŘI STYKU DVOU TYPŮ KONSTRUKCÍ (ZDIVO, ŽELEZ. KONSTRUKCE) JE NUTNÉ PROVÉST VYZTUŽENÍ OMÍTKY S PŘESAHEM NA KAŽDOU STRANU (BANDÁŽOVÁNÍ)
PLATÍ I PRO KOUTY POD STROPNÍ KONSTRUKCÍ

POZNÁMKY:
OBECNÉ POZNÁMKY
-  VEŠKERÉ SVISLÉ NOSNÉ I NENOSNÉ KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT AKUSTICKÉ POŽADAVKY DLE ČSN 73 0532, POKUD
NEJSOU V PD STANOVENA HODNOTY VYŠŠÍ
 

-  VEŠKERÉ SVISLÉ NOSNÉ I NENOSNÉ KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT MINIMÁLNÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST UDANOU V
PROJEKTU D.1.3 - PBŘ.
-  PROSTUPY PROFESÍ (ZTI, UT, ELEKTRO,...) JSOU VYZNAČENA SCHÉMATICKY A MUSÍ BÝT ZKOORDINOVÁNA A
PROVEDENA V SOULADU S JEDNOTLIVÝMI PD PROFESÍ.
-  PROSTUPY INSTALAČNÍCH JADER BUDOU PŘEBETONOVÁNA A POŽÁRNĚ DOTĚSNĚNA CERTIFIKOVANÝMI TĚSNÍCÍMI
SYSTÉMY DLE VÝROBCE, POŽÁRNÍ ODOLNOST SHODNÁ S POŽÁRNÍ ODOLNOSTÍ PROTUPUJÍCÍ KONSTRUKCE (ROZVODY A
INSTALACEMI SE ROZUMÍ VEŠKERÉ INSTALACE ZTI, VZT, ÚT, EL).
-  NA POTRUBÍ BUDOU V MÍSTĚ PROSTUPŮ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI OSAZENA POŽÁRNÍ MANŽETY
-  DOTĚSNĚNÍ PROVEDENO CERTIFIKOVANÝMI SYSTÉMY (NAPŘ. HILTY, INTUMEX)
-  VANA BUDOU PODEZDĚNÉ PŘIZDÍVKAMI TL. 50mm S VYNECHÁNÍM PROSTUPU PRO REVIZNÍ DVÍŘKA.
-  VŠECHNA HRANA ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU POD OMÍTKOU VYZTUŽENA NÁROŽNÍMI PROFILY.
-  PŘEKLADY NAD PROSTUPY PROFESÍ (REVIZNÍ DVÍŘKA, ROZVADĚČE APOD.) JSOU ŘEŠENA JAKO KERAMICKÉ.
-  PŘEKLADY NAD OTVORY VNITŘNÍCH ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH A STĚNÁCH JSOU ŘEŠENA JAKO KERAMOBETONOVÉ .
-  ROZMĚRY ROZVADĚČŮ A ROZDĚLOVAČŮ TZB UPŘESNÍ DODAVATELSKÁ FIRMA, ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ - PŘED
ZDĚNÍM OVĚŘIT, ABY SE ROZVADĚČE VEŠLY DO KONSTRUKCE STĚN.
-  ZÁKLADY OBLOŽENA TEPELNOU IZOLACÍ XPS 300 DO DO VÝŠKY DLE PD.
-  SVISLÉ VEDENÍ INSTALAČNÍHO POTRUBÍ (POKUD NENÍ V ŠACHTÁCH) JE PROVEDENO DRÁŽKOVÁNÍM VE STĚNÁCH.
-  VEŠEKRÉ ROZVODY TZB V DRÁŽKÁCH VE ZDIVU BUDOU OBALENA AKUSTICKOU IZOLACÍ, ZEJMÉNA V AKUSTICKÝCH
DĚLÍCÍCH STĚNÁCH, AKUSTICKÁ IZOLACE BUDE VLOŽENA I DO PROVEDENÝCH NIK PŘED INSTALACÍ TZB
-  ROZVODY VNITŘNÍHO VODOVODU A KANALIZACE BUDOU PROVEDENA V INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVKÁCH A V PODLAHÁCH.
-  PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA TERÉNNÍCH ÚPRAVÁCH VČETNĚ KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH JE NUTNÉ,  ABY
BYLY V TERÉNU VYTYČENA JEDNOTLIVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, ABY NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ.
-  VŠECHNA PŘÍČKY BEZ ROZDÍLU MATERIÁLU JSOU VŽDY NAVRŽENA NA CELOU VÝŠKU PODLAŽÍ MEZI STROPNÍ
KONSTRUKCE  (tzn. ŽE VŠECHNA PODLAHY MEZI PŘÍČKY).
-  ZOBRAZENÉ VYBAVENÍ NÁBYTKEM NENÍ SOUČÁSTÍ DODÁVKY, JEDNÁ SE POUZE O ILUSTRACI MOŽNOSTI VYBAVENÍ,
PODLE KTERÉHO BYLY NAVRŽENA KONCOVÉ PRVKY VNITŘNÍCH ROZVODŮ
-  PŘED VÝROBOU VEŠKERÝCH VÝROBKŮ PSV JE NUTNÉ ZAMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ
- INSTALAČNÍ PŘIZDÍVKY Z POROBETONOVÝCH TVÁRNIC TL. 100 A 150 mm, VÝŠKA PŘIZDÍVEK:
  NA VÝŠKU PODLAŽÍ V OKOLÍ SPRCHOVÝCH KOUTŮ
   1 200 mm STANDARDNÍ VÝŠKA
     800 mm V SAMOSTATNÁCH MÍSTNOSTECH (KOMORY ZA UMÍSTĚNÍM PRAČKY)
     600 mm V NÁVAZNOSTI NA VANU
     150 mm V KOLIZI S OTOPNÝM ŽEBŘÍKEM

POZNÁMKY
- ČERNÉ KOTOVÁNÍ ROZMĚRŮ JE NA ČISTÝ ROZMĚR CIHLY
- MODRÉ KOTOVÁNÍ JE ČISTÝ ROZMĚR MÍSTNOSTI SE ZAPOČÍTÁNÍM OMÍTKY A OBKLADU STĚN

SCHÉMA UMÍSTĚNÍ EL SKŘÍNÍ na FASÁDĚ
M 1:50

FIN


	D.1.1.3/Z1 PŮDORYS 1.NP

